

خبر

وزنه بردار ۱۷ ساله
دو سال محروم
شد!

یک وزنه بردار ۱۷ ساله پسر ایرانی به دلیل مصرف ماده ممنوعه دوپینگ در مسابقات لیگ جوانان ایران، ۲ سال از حضور در تمامی فعالیت‌های ورزشی محروم شد. شورای صدور رأی ایران در ستاد مبارزه با دوپینگ ایران یعنی نادو پس از بررسی‌های لازم، یک ورزشکار از رشته وزنه برداری را به مدت ۲ سال از تمامی فعالیت‌های ورزشی محروم کرد. نام این وزنه بردار ۱۷ ساله پسر، طبق بند ۷/۳ ماده ۱۴ مجموعه قوانین ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران به دلیل اینکه زیر سن قانونی است، محرمانه است. ماده ممنوعه مصرفی این وزنه بردار کلومیفن است. کمیته پزشکی فدراسیون وزنه برداری برای مبارزه جدی با پدیده شوم دوپینگ مخصوصاً در رده‌های سنی پایه هر سال در مسابقات لیگ با دعوت از مأموران نادو به صورت رندمی از وزنه برداران تست دوپینگ می‌گیرد تا آینده‌سازان وزنه برداری مراقب سلامت خود و دوری از این پدیده شوم باشند.

بانوی رکابزن ایرانی
در جایگاه هجدهم
جهان

بانوی رکابزن ایرانی در مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی جهان الیمینی تور در اسپانیا هجدهم شد. فرانک پرتوآذر، تنها نماینده قاره آسیا در مسابقات دوچرخه سواری کوستان قهرمانی الیمینی تور جهان در اسپانیا در بین ۲۱ رکابزن حاضر جایگاه ۱۸ را کسب کرد. نماینده ایتالیا و ۲ نماینده فرانسه به ترتیب اول تا سوم شدند. ۲۱ ورزشکار از ۹ کشور در بخش بانوان این رقابت‌ها حضور داشتند. کشورهای فرانسه، ایتالیا، اسپانیا، آلمان، برزیل، رومانی، هلند، سوئد و ایران در این رقابت‌ها شرکت کردند.

تعویق یک مسابقه
به خاطر پول

دیدار تیم‌های راهیاب ملل میروان و پاس گرگان در هفته دوم لیگ برتر والیبالی به تعویق افتاد و ممکن است یک مسابقه دیگر هم به تعویق بیفتد. هفته دوم لیگ برتر والیبالی مردان چهارشنبه، ۱۳ مهر ماه با شش دیدار در شهرهای رشت، سیرجان، اردکان، تهران، گنبد و ارومیه بدون حضور تماشاگران پیگیری می‌شود. مسابقه دو تیم راهیاب ملل میروان و پاس گرگان که قرار بود به میزبانی میروان برگزار شود، به تعویق افتاد. دیدار تیم‌های پیکان و مس رفسنجان هم قرار است به میزبانی سالن فدراسیون والیبالی برگزار شود اما سازمان لیگ فدراسیون والیبالی در اطلاعیه‌ای تعیین تکلیف بدهی‌های مس رفسنجان را شرط برگزاری این دیدار مطرح کرد. بنابراین بدهی‌های مس رفسنجان باید حداکثر تا پایان وقت اداری امروز سه‌شنبه ۱۲ مهر از سوی این باشگاه تعیین تکلیف شده باشد. بنابراین ممکن است این مسابقه هم برگزار نشود.

برنامه هفته دوم: پیکان تهران - مس رفسنجان هورسان رامسر - تیان الکترونیک خراسان فولاد سیرجان ایرانیان - سایپا تهران ایفاسار اردکان - شهداد یزد شهرداری گنبد - لیبیان هراز آمل شهرداری ارومیه - گیتی پسند اصفهان



سعید علی حسینی:

بهترین‌های وزنه برداری مجوز جهانی می‌گیرند

علی حسینی از برگزاری رکوردگیری و آزمایش دوپینگ در آبان ماه خبر داده و تأکید دارد: «هر وزنه برداری که بهترین رکورد را ثبت کند و از نظر تست دوپینگ مشکلی نداشته باشد می‌تواند جواز حضور در رقابت‌های جهانی را دریافت کند. با توجه به تصمیم جلسه کمیته فنی فدراسیون، نفرات خارج از اردوی تیم ملی این شانس را دارند که با حضور در رکوردگیری و انجام آزمایش دوپینگ در آبان ماه عازم رقابت‌های جهانی شوند.»



رئیس فدراسیون تنیس:

به جای درآمد محوری باید قهرمان محور باشیم

رئیس فدراسیون تنیس تأکید دارد که شرکت توسعه و تجهیز باید به این نتیجه برسد که به جای درآمد محور بودن، قهرمان محور باشد چرا که فدراسیون‌ها نیاز به سخت‌افزار دارند. داود عزیزی رئیس فدراسیون تنیس معتقد است: «به نظر می‌رسد شرکت توسعه و تجهیز هم به این نتیجه رسیده که امکانات باید در اختیار فدراسیون‌ها باشد و از درآمد محوری به قهرمان محوری برسند چون فدراسیون‌ها امکانات می‌خواهند.»



وزیر ورزش و جوانان:

ورزشکاران محبوب نظام‌اند

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان معتقد است که فرمایشات مقام معظم رهبری به عنوان فصل الخطاب در دستور کار وزارت ورزش و جوانان قرار دارد. سجادی در مورد حمایت برخی از ورزشکاران از اتفاقات اخیر کشور تأکید دارد: «ورزشکاران که همیشه گل سرسید هستند، فرمایشات مقام معظم رهبری به عنوان فصل الخطاب در دستور کار ما است، حتماً ورزشکاران در دل نظام جای دارند و پای آرمان‌های نظام ایستاده‌اند.»



هونگ کره‌ای برای هدایت کمانداران ریکو رزومه خوبی دارد

پاکزاد: نیاز به «خودباوری» داریم

پاکزاد چهره شناخته شده تیروکمان و سرمربی پیشین تیم ملی ریکو، یکی از مربیان نام‌آشنا و توانمند در این رشته ورزشی است. سرمربی که در مدت حضورش به عنوان لیدرفنی تیم ملی عملکرد خوبی داشت و توانست ملی پوشان بحران زده ریکو را از وضعیت نابسامان قبل خارج کرده و به یک آرامش نسبی یا شرایط رکوردی قابل قبول برساند. او حالا با توجه به حضور «هونگ سونگ هو» مربی شناخته شده و پرافتخار کره‌ای در ایران و عقد قرارداد همکاری به عنوان «سرمربی» جدید تیم ملی ریکو، در بخش پایه هدایت آتی‌سازان تیروکمان را در دست گرفته و برای پشتوانه‌سازی دست به کار شده است. به همین بهانه نظرات فنی او را در خصوص استخدام مربی خارجی برای ریکو و تیروکمان جویا شدیم.

رضا عباسپور

@rez7462

مخالف حضور مربی خارجی بودم!

بهزاد پاکزاد سرمربی سابق تیم ملی تیروکمان در بخش ریکو با بیان این مطلب که مخالف استخدام سرمربی خارجی برای تیم ملی ریکو بوده است در این خصوص می‌گوید: «وقتی بحث استخدام سرمربی خارجی برای تیم ملی ریکو به میان آمد، من تمام قد مخالفتم را با این موضوع به رئیس محترم فدراسیون و بقیه عزیزان اعلام کردم. برای مخالفتم هم دلایل زیادی داشته‌و دارم. اما وقتی دیدم عزیزان تمایل به استخدام مربی خارجی دارند، من هم به نظر جمع احترام

گذاشتم. من نمی‌گویم که داشتن مربی خوب خارجی بد است یا اصلاً نباید سمت خارجی‌ها برویم، بلکه معتقدم مربیان ما از نظر دانش فنی و توان مدیریتی چیزی از هم‌تایان خارجی خود کم ندارند. اما وقتی ما از نظر زیرساختی با مشکلات مختلفی مواجه هستیم، یا با توجه به شرایط سخت و تنگنای اقتصادی فعلی از نظر لوازم تجهیزات گرانبه‌تر نمی‌توان خریدمان محدود و ضعیف است، حضور بهترین مربی و کامل‌ترین مربیان بین‌المللی هم نمی‌تواند برای ما معجزه کند. البته مسئولان فدراسیون هم برای خود ادله درستی دارند که باید به آن احترام گذاشت. من هم اگرچه ابتدا مخالف بودم اما نهایتاً کنار فدراسیون قرار

گرفتم و همسو با تفکرات عزیزان از تصمیم اتخاذ شده در خصوص استخدام مربی خارجی حمایت کردم.»

باید به هونگ کره‌ای زمان
بدهیم

پاکزاد تأکید دارد که فعلاً باید به سرمربی تازه‌وارد کره‌ای زمان داد: «فعلاً من هم مثل شما فقط از هونگ سونگ هو، سرمربی تازه‌وارد کره‌ای تیم ملی ریکو کشورمان یک رزومه دیدم. این طور که گفته می‌شود گویا او سال‌های زیادی در کره جنوبی رکورددار ۴ مسافت بوده و پس از پایان دوران ورزشی‌اش در رشته ریکو به کامپوند روی آورده و در آنجا نیز موفق ظاهر شده

است. همچنین این طور که در رزومه او قید شده است، هونگ در سال ۱۹۹۸ قهرمان جهان در رشته ریکو و در بخش تیمی نایب قهرمان جهان شده است. همچنین در مسابقات قهرمانی جهان پاراتیراندازی با کمان ۲۰۲۱ به عنوان مربی ملی کامپوند ریکو کره جنوبی در مسابقات حضور داشته‌است و در هر دو بخش ریکو و کامپوند تخصص دارد و می‌تواند به تیروکمان ما در هر دو بخش کمک کند. اما این موفقیت‌ها دلیل نمی‌شود که از الان بخواهیم این مربی را قوی یا ضعیف ارزیابی کنیم. باید کمی صبور باشیم و ببینیم در مسیر پیش رو نحوه و نوع تمرین دهی او و نهایتاً تأثیرات مثبتی که روی بچه‌های ملی‌پوش

برای کسب موفقیت در تورنمنت‌های پیش رو می‌گذارد چیست و چقدر نتیجه‌بخش خواهد بود.»

«خودباوری» حلقه مفقوده ما
برای مدال آوری است

پاکزاد تأکید دارد: «معتقدم ملی‌پوشان ریکو ایران هیچ چیز از هم‌تایان جهانی خود برای کسب مدال‌های خوش‌رنگ قاره‌ای و جهانی کم ندارند. تنها چیزی که باعث می‌شود ما در مسابقات و تورنمنت‌های مختلف ناکام باشیم، نداشتن «خودباوری» است. قطعاً اگر کادرفنی و بچه‌های ما روی این نقیصه کار کنند می‌توانیم در میادین مهم و معتبر همیشه کسب افتخار کنیم.»

«هونگ سونگ هو»

سرمربی کره‌ای تیم ملی ریکو که از اول مهرماه جاری هدایت کمانداران کشورمان را برعهده گرفته است، دستیاران ایرانی خود را نیز انتخاب کرد. بر همین اساس: «مجید قیدی» در بخش کامپوند و «امین پیرعلی» در ریکو دستیاران ایرانی سرمربی کره‌ای هستند که در اردوها حاضر خواهند بود

گزارش

نخستین گروه از وزنه برداران فردا به بحرین می‌روند

عسگری خط شکن ایران در منامه

ایران ورزشی: رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی آسیا قرار است از روز پنجشنبه هفته جاری (۱۴ مهر) در منامه بحرین آغاز شود. بر همین اساس نیز کاروان وزنه برداری کشورمان با ۱۰ وزنه بردار در بخش مردان و ۷ ملی‌پوش در بخش بانوان قرار است در ۴ گروه مجزا به ترتیب از فردا چهارشنبه ۱۳ مهر تهران را به مقصد منامه بحرین ترک کنند. پس از برگزاری نخستین جلسه کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری با تأیید لیست نفرات اعزامی به رقابت‌های آسیایی بزرگسالان در منامه بحرین، همین‌طور توضیحاتی که سعید علی حسینی و کوروش باقری به عنوان لیدرهای فنی

تیم‌های مردان و زنان کشورمان ارائه دادند، مقرر شد تا پولاد مردان با ترکیب کامل یعنی ۱۰ وزنه بردار و دختران وزنه برداری کشورمان با ۷ ملی‌پوش و ترکیب ناقص عازم این دوره از پیکارها در منامه بحرین شوند. بنا بر اعلام کادرفنی تیم‌های ملی وزنه برداری مردان و زنان کشورمان به ترتیب ملی‌پوشان اعزامی ایران در بخش مردان به رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی آسیا شامل مجید عسگری در دسته ۶۱، محمد زارعی و مسعود چترایی در دسته ۸۹، علیرضا معینی و رضا بیرانوند در دسته ۹۶، رسول معتمدی و رضا دهدار در دسته ۱۰۲، امیر عزیزی در دسته ۱۰۹

و نهایتاً علی داودی و محسن دادرسی در دسته وزنی ۱۰۹+ کیلوگرم هستند. همچنین پوپک بسامی در دسته ۵۹، فروغ فاطمه کشاورز در دسته ۶۴، فروغ یونس و واله رزاقی در دسته ۷۱، ایرایش ارجمندخواه در دسته ۷۶، سیده‌الهام حسینی در دسته ۸۱ و نهایتاً فاطمه یوسفی در دسته وزنی ۸۷+ کیلوگرم ترکیب تیم ملی وزنه برداری بانوان کشورمان در رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی قاره آسیا در رده سنی بزرگسالان را تشکیل می‌دهند. کاروان کشورمان در ۴ گروه و به ترتیب طی روزهای (۱۳، ۱۶، ۱۸ و ۲۰ مهرماه) تهران را به مقصد منامه بحرین ترک

